
N. NOMINATIVO INDIRIZZO PEC

1 Abbamonte Andrea Via Melisurgo 4 – Napoli andreaabbamonte@avvocatinapoli.legalmail.it

2 Agliata Giugliano Viale Michelangelo, 33 N apoli giuglianoagliata@avvocatinapoli.legalmail.it

3 Ambroselli Massimo Via Carducci 19 - Napoli massimoambroselli@avvocatinapoli.legalmail.it

4 Angelone Enrico Piazza Municipio 84, Napoli enricoangelone@pec.it

5 Biamonte Alessandro Corso Umberto I 35 – Napoli Alessandro.biamonte@pec.it

6 Billi Massimo Piazza Bovio, 14  Napoli massimobilli@avvocatinapoli.legalmail.it

7 Bonelli Enrico Via Melisurgo 23 – Napoli enricobonelli@avvocatinapoli.legalmail.it

8 Cappella Federico Via Bertoloni, 35 Roma federicocappella@avvocatinapoli.legalmail.it

9 Capuano Vincenzo Via Depretis 19 Napoli Vincenzo.capuano@ordineavvocatita.it

10 Carbognani Barbara Via Palermo 6, Napoli Avv.carbognani@pec.giuffre.it

11 Chiacchio Vittoria Via dei Mille 74 Napoli   vittoriachiacchio@pec.it

12 Chiosi Augusto Via Carducci 61 Napoli augustochiosi@avvocatinapoli.legalmail.it

13 Cino Salvatore Via G. Porzio n. 4 CDN Isola G1 salvatorecino@avvocatinapoli.legalmail.it

14 Corrado Alberto Corso Vitt. Emanuele 130 C/Stabia Alberto.corrado@ordineavvocatiita.it

15 Cresci Giovanni Via Pio XII  Casoria giovannicresci@avvocatinapoli.legalmail.it

16 Cristallino Giuseppe Via Celle 2 - Pozzuoli giuseppecristallino@avvocatinapoli.legalmail.it

17 Cutolo Daniele Via D. Cimarosa 186 danielecutolo@avvocatinapoli.legalmail.it

SEZIONE AMMINISTRATIVO
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18 D’Angelo Gianfranco Via del P.co Margherita 33 Napoli avvgianfrancodangelo@pec.it

19 D’Angiolella Luigi Maria Viale Gramsci 16 – Napoli luigidangiolella@pec.giuffre.it

20 D’Urso Antonio Via Arce 122 Salerno avvantoniodurso@pec.it

21 De Filippo Vittorio Via Moro 71 Somma Vesuviana avvdefilippo@gigapec.it

22 De Portu Claudio Via Flaminia 354 – Roma Claudiodeportu@ordineavvocatiroma.org

23 Del Duca Barbara Via Cesario Console 3 Napoli Avv.barbaradelduca@pec.it

24 Di Bonito Leopolo Piazza dei Martiri di Belfiore 2 – 
Roma Leopoldodibonito@avvocatinapoli.legalmail.it

25 Di Cicco Immacolata Via Domenico Morelli, 5 – 
Marigliano (NA) Immacolata.dicicco@pec.it

26 Di Pace Mauro Via Vincenzo Giuffrida 23 – Catania Mauro.dipace@pec.ordineavvocaticatania.it

27 Diaco Corrado Via dei Mille 40 Napoli corradodiaco@avvocatinapoli.legalmail.it

28 Discepolo Maurizio Via Conca d’Oro 184 - Roma Avv.discepolo@studiodiscepolo.com

29 Falciano Anna Cristina Via Roma 17 – Terzigno (NA) annacristinafalciano@pecavvocatinola.it

30 Felato Rocco Via dei Cappuccini 11 Benevento avvroccofelato@puntopec.it

31 Ferrara Angela Via Agostino Nifo, 2 – Salerno avvangelaferrara@pec.ordineforense.salerno.it

32 Finaldi Danilo Piazza Carlo III, 42 danilofinaldi@avvocatinapoli.legalmail.it

33 Fusco Mauro Via S. Giacomo 15 Napoli maurofusco@avvocatinapoli.legalmail.it

34 Galiero Emma Via F.A. Giordano 37 
Frattamaggiore emmagaliero@avvocatinapoli.legalmail.it
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35 Genigatti Satè Luca Via Montenapoleone 8 – Milano Luca.genigatti@pec.it

36 Iannaccone Marco Via Roma 16 Arzano marcoiannaccone@avvocatinapoli.legalmail.it

37 Ingrosso Maria Grazia Via Melisurgo 4 Napoli avvmariagraziaingrosso@puntopec.it

38 Kivel Mazuy Patrizia Vile Gramsci 10 Napoli patriziakivelmazuy@avvocatinapoli.legalmail.it

39 Leone Benedetta Via Posillipo 224 Napoli Avv.benedettaleone@postecert.it

40 Lipani Alessandro Piazza Carità 32 – Napoli alessandrolipani@avvocatinapoli.legalmail.it

41 Maglione Ciro Via Carafa 52, Cercola avvmaglioneciro@pec.it

42 Mansi Giancarlo Via Mazzella 198 Ischia giancarlomansi@pec.it

43 Massimo Arturo Via Cicerone 51 Aversa Avv.arturomassimo@puntopec.it

44 Mattera Luisa Largo Ferrantina 7 Napoli luisamattera@pec.it

45 Mele Aniello Corso Umberto I 75 Napoli aniellomele@avvocatinapoli.legalmail.it

46 Merlino Fulvio Via Monte di Dio 66 Napoli fulviomerlino@avvocatinapoli.legalmail.it

47 Messina Antonio Via Gramsci 19 Napoli antoniomessina@avvocatinapoli.legalmail.it

48 Murino Fabrizio Via Santi Martiri Salernitani 24 
Salerno studiolegalemurino@pec.it

49 Napolano Enzo Via del Rione Sirginano 6 – Napoli enzonapolano@avvocatinapoli.legalmail.it

50 Orefice Andrea Via Gramsci 23 Napoli Avv.a.orefice@pec.it

51 Pagano Margherita Via Giosuè Carducci 61 Napoli margheritapagano@avvocatinapoli.legalmail.it

mailto:Luca.genigatti@pec.it
mailto:marcoiannaccone@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:avvmariagraziaingrosso@puntopec.it
mailto:patriziakivelmazuy@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:Avv.benedettaleone@postecert.it
mailto:alessandrolipani@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:avvmaglioneciro@pec.it
mailto:giancarlomansi@pec.it
mailto:Avv.arturomassimo@puntopec.it
mailto:luisamattera@pec.it
mailto:aniellomele@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:fulviomerlino@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:antoniomessina@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:studiolegalemurino@pec.it
mailto:enzonapolano@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:Avv.a.orefice@pec.it
mailto:margheritapagano@avvocatinapoli.legalmail.it


N. NOMINATIVO INDIRIZZO PEC

SEZIONE AMMINISTRATIVO

52 Pagliarulo Generoso Via P. Roberto 96 – Serino (Av) Generoso.pagliarulo@avvocatiavellinopec.it

53 Parenti Luigi Via delle Milizie, 114 – Roma Luigiparenti@ordineavvocatiroma.org

54 Percuoco Francesco Via Raffaello 34 Napoli f.percuoco@pec.it

55 Perone Lucio Via G.Porzio 4 CDN Napoli Lucio.perone@ordineavvocatiita.it

56 Perrotta Marcarelli 
Salvatore Via Clanio 37 – Succivo (CE) Salvatore.perrotta70@avvocatismcv.it

57 Piazza Angelo Piazza San Bernardo 101 – Roma Angelo.piazza@legalmail.it

58 Piccioni Andrea Viale delle Milizie 1 Roma andreapiccioni@ordineavvocatiroma.org

59 Pollio Nadia Via delle acacie 8 Piano di Sorrento Nadia.pollio@ordineavvocatita.it

60 Rainone Sabatino Via A.Laterizio 122 Nola studiolegaleraione@pec.it

61 Raiola Alessio Via Riviera di Chiaia 207  Napoli Alessio.raiola@forotorre.it

62 Rizzi Emanuela Via Gramsci 19 Napoli emanuelarizzi@avvocatinapoli.legalmail.it

63 Romaniello Michele Viale Olimpico 182 - Aversa (CE) michele.romaniello@avvocatismcv.it

64 Russo Fabio Piazza della Costituzione n.1 - 
Caserta russo.partners@twtcert.it

65 Russo Marcello Via Murillo de Petti 8 Cardito Marcellorusso1@avvocatinapoli.legalmail.it

66 Sabia Domenico Via Carlo Del Balzo, 55 – Avellino 
(AV) Avv.dsabia@messaggipec.it

67 Sagnibene Leonardo Vico Pallonetto a Santa Chiara 11 
Napoli leonardosagnibene@avvocatinapoli.legalmail.it

68 Scannavino Paolo Via Cisterna dell’Olio 13 Napoli avv.paoloscannavino@pec.giuffre.it
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69 Seghini Fabiana Largo Messico 7 – Roma Fabiana.seghini@pec.tedeschinilex.it

70 Tallini Valerio Via Luigi Luciani 1 Roma valeriotallini@ordineavvocatiroma.org

71 Terracciano Gennaro Piazza San Bernardo 101 - Roma Gennaroterracciano@ordineavvocatiroma.org

72 Toto Fabio Via F. Parlatore 43 - Palermo avv.fabiototo@pec.it

73 Tretola Luigi Via Nola 277 San Gennaro 
Vesuviano avv.luigitretola@pec.giuffre.it

74 Veniero Raffaella Via Toledo 156 Napoli raffaellaveniero@avvocatinapoli.legalmail.it

75 Vuolo Luigi Largo Plebiscito 6 Salerno avvocatoluigivuolo@legalmail.it

76 Zarrella Antonio Via Cupa del Serio - Nocera 
Inferiore (SA) a.zarrella75@avvocatinocera-pec.it

77 Zinno Paolo Viale Gramsci – Napoli paolozinno@avvocatinapoli.legalmail.it

78 Zuppardi Ezio Maria Viale Gramsci 16 Napoli eziomariazuppardi@avvocatinapoli.legalmail.it
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